
    ỦY BAN BẦU CỬ 

   THỊ XÃ BỈM SƠN 
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBBC 

      

      Bỉm Sơn, ngày         tháng 02  năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tiểu ban bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội 

về bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân 

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 
 
 
 

ỦY BAN BẦU CỬ THỊ XÃ BỈM SƠN 
 

 
 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 14/01/2021 của Ủy ban nhân 

dân thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Ủy ban bầu cử thị xã Bỉm Sơn; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Ủy viên kiêm Thư ký Ủy ban bầu cử 

thị xã Bỉm Sơn. 
  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
 

Điều 1. Thành lập Tiểu ban bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội về bầu 

cử Đại biểu Quốc hội khoá XV và Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm 

kỳ 2021 - 2026; gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Trình Hữu Thành, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Trưởng Công an 

Thị xã, Ủy viên Ủy ban bầu cử - Trưởng Tiểu ban; 

2. Ông Nguyễn Ngọc Thiện, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Chỉ huy 

trưởng Ban CHQS Thị xã, Ủy viên Ủy ban bầu cử - Phó Trưởng Tiểu ban; 

3. Ông Nguyễn Đình Điền, Tham mưu Trưởng Ban Chỉ huy quân sự Thị xã 

- Ủy viên; 

4. Ông Mai Duy Bảy, Đội trưởng Đội an ninh Công an Thị xã - Ủy viên; 

5. Ông Lê Văn Hoàn, Phó Đội trưởng Đội an ninh Công an Thị xã - Ủy viên; 

6. Ông Lê Xuân Bình, Phó Tham mưu Trưởng Ban Chỉ huy quân sự Thị xã 

- Ủy viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Thắng, Chánh Văn phòng HĐND&UBND Thị xã - Ủy 

viên. 

Điều 2. Tiểu ban bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội về bầu cử đại biểu 

Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 

2026 có trách nhiệm giúp Ủy ban bầu cử Thị xã xây dựng và triển khai kế hoạch 

bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội cho cuộc bầu cử. 

Phối hợp chặt chẽ với các cơ quan hữu quan xây dựng phương án cụ thể để 

chủ động ứng phó với những tình huống đột xuất, bất ngờ, thiên tai, dịch bệnh 



có thể xảy ra trong thời gian tiến hành bầu cử, bảo đảm cho cuộc bầu cử được 

diễn ra an toàn trên phạm vi toàn Thị xã; phát hiện xử lý kịp thời những âm 

mưu, hành động phá hoại cuộc bầu cử, lợi dụng bầu cử để gây rối; chủ động 

kiểm tra đối với các địa bàn trọng yếu về an ninh, quốc phòng. 

Tiểu ban tự kết thúc hoạt động sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3 QĐ; 

- Thường trực Thị ủy, HĐND Thị xã (b/c);  

- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND Thị xã (b/c);                                       

- Các thành viên UBBC Thị xã; 

- Ủy ban MTTQ Thị xã và các tổ chức Đoàn thể; 

- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành Thị xã; 

- UBBC các xã, phường; 

- HĐND, UBND các xã, phường;  

- Lưu: VT, UBBC Thị xã.     

     TM. ỦY BAN BẦU CỬ 

     CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
 

     Trịnh Tuấn Thành 
 
 

 


		thanhtt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T17:24:34+0700


		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T21:38:20+0700


		2021-02-19T21:40:48+0700


		2021-02-19T21:41:12+0700




